2025 年 11 月 23 日
各位

秋田県ソフトテニス連盟

２級審判講習会開催のご案内

日頃より、秋田県ソフトテニス連盟事業にご理解ご協力いただきありがとうございます。
標記の件についてお知らせいたします。

記

1. 日 時 令和 7 年 12 月 14 日（日）9 時 30 分～12 時 30 分

2. 場 所 横手市十文字 B&G 海洋センター体育館

〒019-0529  横手市十文字町海道下７ TEL 0182-42-0487

3. 受講料 4,000 円（当日集金します） ※ハンドブック代は含まれていません

4. 持ち物 インドア用シューズ、筆記用具、ラケット

5. 対象者

 スタートコーチ養成講習会への申し込みを予定されている方で２級審

判資格をお持ちでない方
 その他２級審判資格の新規取得を希望する方

6. 申 込 下記事項をメール本文に記載の上、下記までお申し込みください。

① 受講者名
② 日連会員登録番号
③ 所属団体
④ 連絡先（電話番号）

7. 申込期限 令和 7 年 11 月 30 日（日）

8. 申込先 秋田県ソフトテニス連盟 審判・技術等級委員会 武藤 悟
      メール ibmen2002@yahoo.co.jp

9. 問合せ先 武藤 悟 TEL 090-1499-0415